－1－

平成 28年２月 29日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営戦略部長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【組織変更】（平成 28年４月１日付）

１．事業サポート部の新設

スポーツクラブ、ドゥミルネサンス、元氣ジム等の各事業を支援する、事業サポート部を新

設いたします。

【人事異動】（平成 28年４月１日付）

１．取締役の異動

氏 名 新 旧（平成 28年２月 29日時点）

堀田 利子

取締役副社長執行役員

総務・法務担当

企業ブランド価値向上担当

取締役専務執行役員

総務・法務担当

企業ブランド価値向上担当

岡本 利治

取締役専務執行役員

スポーツクラブ事業担当

事業支援担当

取締役常務執行役員

スポーツクラブ事業担当

髙﨑 尚樹

取締役専務執行役員

ヘルスケア事業担当

新業態・新規事業担当

取締役常務執行役員

ヘルスケア事業担当

新業態・新規事業担当

２．執行役員の異動等

氏 名 新 旧（平成 28年２月 29日時点）

安澤 嘉丞

常務執行役員

業務効率化担当

財務担当補佐 全社戦略担当補佐

執行役員

全社戦略担当補佐 兼

経営戦略部長

渋谷 弘衛

執行役員

事業サポート部長 兼

競泳チーム課長

執行役員

スポーツクラブ事業企画部長 兼

競泳チーム課長

－2－

（執行役員の異動等つづき）

氏 名 新 旧（平成 28年２月 29日時点）

武藤 亮夫
執行役員

第２営業部長
第２営業部長

３．人事異動

氏 名 新 旧（平成 28年２月 29日時点）

平野 晃浩 スポーツクラブ事業企画部長 スポーツクラブ事業企画部次長

葛西 道子 経営戦略部長 経営戦略部次長

以上